Biere

Gosser vom Fal
Gosser vom Fal

Radler

Schladminger Biozwickel vom Fal
Schladminger Biozwickel vom Fal

Weizenbier Hefe
Weizenbier Hefe

Gosser Naturgold alkoholfrei
Weizenbier alkoholfrei

Mischungen

% Spritzer (rot / weiR)
Ya Sommerspritzer
% Hollunder-Spritzer

Y Aperolspritzer

0,31t
0,51t

0,31t
0,51t

0,31t
0,51t

0,31t
0,51t

0,5t
0,51t

4,60
5,20

4,70
5,40

4,60
5,20

4,90
5,70

5,20
5,70

4,00
3,80
4,20
4,60



Weinkarte

Offene Weine
Griuner Veltliner

Trocken aus der Wachau

Blauen Zweigelt
Trocken aus der Wachau

Flaschenweine
Charlotte Hill Cuvée
lieblich, Weingut Migsich Burgenland

Riesling — Ried Steinmassl|
Trocken, Winzer Sax Kamptal

Chardonnay

Trocken, Weingut Ipsmiller Weinviertel
St. Laurent

Trocken, Weingut Ipsmiller Weinviertel
Cuvee Classic

Cuvee aus Zweigelt, Merlot

Trocken, Weingut Krug Gumpoldskirchen

Prosecco

Ve It
Y It

Vs It
Y It

0,7 It
Ve It

0,7 It
Y It

0,7 It
Ve It
0,7 It
Vs It
0,7 It

Ve It

0,7 It
Y It

€ 3,80
€ 7,20

€ 3,80
€ 7,20

€ 27,00
€ 5,00

€ 27,00
€ 5,00

€ 27,00
€ 5,00
€ 27,00
€ 5,00
€ 27,00

€ 5,00

€31,00
€ 5,50



Spirituosen

Obstler
Marille
Williams
Zirben
Ramazotti
Averna

Krauterschnaps von Obergasser

2l
2l
2l
2l
2l
2l
2l

Alkoholfreie Getrinke

Coca Cola, Cola light

Fanta, Spezi, Sprite

Eistee Pfirsich

Almdudler

Apfelsaft naturtrib

- auf halben Liter mit Wasser

- auf halben Liter mit Soda

Mineralwasser still
Mineralwasser prickelnd

0,31t
0,31t
0,31t
0,31t
0,2 It
0,51t
0,51t

0,31t
0,31t
0,7 It

€3,50
€4,50
€5,00
€5,00
€4,50
€4,50
€5,00

4,20
4,20
4,20
4,20
3,60
4,10

ah A o A dh

4,80

ah

3,70
€ 3,70
€ 6,40



Soda

Zitronensaft
Glas Wasser

Hollunder oder Himbeer Wasser
Hollunder oder Himbeer Soda

Pago Erdbeere

Pago Johannisbeer

Pago Mango

Pago Marille

Pago Orange

- auf halben Liter mit Wasser
- auf halben Liter mit Soda

Heifgetranke

Verlangerter
Cappuccino
Caffe Latte
Espresso

Doppelter Espresso

Tasse Tee

0,2 It
0,51t

0,31t
0,51t

0,21t
0,21t
0,2 It
0,2 It
0,2 It
0,51t
0,51t

Frichte, Griner, Kamille, Krauter, Schwarzer, Pfefferminze

Heille Schoko mit Sahne

2,70
4,20
0,10
0,70

3,00
4,00

ah dh dh dh dh h

4,00
4,00
4,00
4,00
4,00
4,20
4,60

ah dh dh dh dh dh dh

€ 3,80
€4,00
€4,20
€ 3,20
€4,50

€ 3,20

€4,20



